
 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

TARYBA 
 

NUTARIMAS 

DĖL PATIKSLINTOS KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 2019 M. PAJAMŲ IR IŠLAIDŲ 

SĄMATOS PATVIRTINIMO 

 

2019 m. balandžio 2 d. Nr. 9N-46 

Klaipėda 

 

Klaipėdos universiteto Taryba, vadovaudamasi Statuto 18.12 punktu, n u t a r i a patvirtinti 

patikslintą Klaipėdos universiteto 2019 m. pajamų ir išlaidų sąmatą. 

 

 

 

PRIDEDAMA. Patikslinta Klaipėdos universiteto 2019 m. pajamų ir išlaidų sąmata, 1 lapas. 

 

 

 

Tarybos pirmininkas     Vytautas Grubliauskas 

 

  



PATVIRTINTA 

KU Tarybos 2019-04-02 

Nutarimu Nr. 9N-46 

PATIKSLINTA KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 2019 M. PAJAMŲ IR IŠLAIDŲ SĄMATA 

Eil. 

Nr. 
PAJAMOS 

2019m. 

patikslintas 

planas 

Eil. 

Nr. 
IŠLAIDOS 

2019m. 

patikslintas 

planas 

  likutis 208,2       

1. Valstybės asignavimai: 6 788,0 6. Darbo užmokestis: 7 598,7 

1.1 Studijoms 2 394,0 6.1 Fakultetuose 3 725,2 

1.2 Mokslui  1 833,0         S HUMF 1 780,0 

1.3 Administravimui ir ūkiui 1 341,0         SVMF 1 023,3 

1.4 Stipendijoms  513,0        JTGMF 921,8 

1.5 I kurso studijos 208,0 6.2 BRIAI 335,3 

1.6 DU didinimui 499 6.3 Administracija 912,8 

      6.5 Biblioteka 214,9 

      6.6 Infrastruktūra 612,2 

      6.7 Botanikos sodas 102,8 

      6.8 JTI 462,7 

      6.9 Laivynas 215,8 

      6.10 Emeritų išmokos 31,3 

      6.11 Parama, pašalpos 90,0 

2. Universiteto lėšos: 4 439,5 6.12 Iš ūkiskaitinių darbų lėšų 779,8 

2.1 Mokamos studijos 1 917,5 6.13 DU  uždirbtų lėšų užsienio st. 66,0 

2.2 Mokamos studijos užsienio st. 220,0 6.14 Doktorantūra 50,0 

2.3 

Užsakomieji darbai ir 

ūkiskaitinės lėšos 1 877,0 7. Komunalinės paslaugos, ryšiai 675,0 

2.4 Studentų priėmimas 100,0 8. Stipendijos 516,0 

2.5 Nuoma, bendrabučiai 280,0 9. Paslaugos,  prekės,  turtas: 1 759,3 

2.6 Rėmėjų lėšos 45,0 9.1      Komandiruotės 10,0 

      9.2      Transporto aptarnavimas 100,0 

      9.3 

    Doktorantūra, studentų praktika, 

stipendijos 115,0 

      9.4     Spaudiniai 48,0 

      9.5      Kt. prekės, paslaugos 630,9 

      9.6      Kt. prekės, paslaugos iš ūkiskaitos 855,4 

      10.  Projektų koof., avansavimas 254,8 

      11.  Ilg. turto remontas, KVP 100,0 

      12.  Paskolų aptarnavimas: 175,0 

      13. Rezervas (DU didinimui) 357,0 

3. 

Iš viso pajamų pagrindinėse 

veiklose (1+2 eilutės) 
11 227,5 14. 

Iš viso išlaidų pagrindinėse veiklose 

(6+7+8+9+10+11+12+13 eilutės) 
11 435,7 

4. Projektinės veiklos 5 030,0 15. Projektinės veiklos 5 030,0 

5. 

Konsoliduotas biudžetas               

(1+2 eilutės+likutis) 16 465,7 16. 

Konsoliduotas biudžetas 

(14+15eilutės) 16 465,7 

 


